
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования города Енисейска»

ПРИКАЗ

29.05.2024 г. Енисейск

Об утверждении состава тьюторантов

На основании Соглашения о сотрудничестве по организации научно- 
методического сопровождения муниципальной команды в составе 
Регионального методического актива Красноярского края между КГАУ ДПО 
"Красноярский краевой институт повышения квалификации и 
профессиональной переподготовки работников образования" и МКУ 
«Управление образования г. Енисейска» от 27.02.2024г. № 6/2024
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учителей -  тьюторантов согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 
методиста Усольцеву Е.А.

Руководитель
МКУ «Управление образования г. Енисейска»

Елена Александровна Усольцева 
8( 39195) 2- 44-84



Приложение к приказу 
МКУ «Управление образования г. Енисейска»

от 29.05.2024 № CfQ .п

куратор ФГ тью торанты Д олж ность/О О
Эллер Н аталья 
Борисовна

математическая
грамотность

Я ричина Виктория 
С ергеевна

У читель м атем атики М АО У  СШ  
№1 имени И .П .Кытманова"

Г уляева И рина 
А натольевна

У читель м атем атики М БОУ СШ  
№ 2 имени кавалера трех орденов 
воинской С лавы  П.Д. Щ етинина

Рослов Андрей 
А натольевич

У читель м атем атики М БО У  СШ  
№ 3 имени А.Н. П ерш иной

П арф инович М ария 
А лександровна

У читель инф орм атики БМ БО У  
СШ  № 2 имени кавалера трех 
орденов воинской Славы П.Д. 
Щ етинина

Ю хименко Татьяна 
И ванонва

У читель м атем атики М АО У  СШ  
№1 имени И .П .Кытманова"

Ерм акова А нна 
Г еннадьевна

естественно­
научная
грамотность

П арш ина И рина 
Н иколаевна

У читель биологии ЧО У  ЕПГ

Л ебедева И нна 
М ихайловна

У читель физики М БО У  СШ  № 7

Н оволоцкая Н аталья 
В алерьевна

У читель химии. географии 
М БО У  СШ  № 3 имени А.Н. 
П ерш иной

Баженов Роман 
Викторович

У читель химии М А О У  СШ  №1 
имени И .П .Кытманова"

С трукова М ария 
В ладимировна

У читель физики. М А О У  СШ  № 9

Д раниш никова
С ветлана
В ладим ировна

читательская
грамотность

П лю хаева Н адеж да 
Викторовна

У читель истории М А О У  СШ  №1 
имени И .П .Кытманова"

Тю рю м ина Татьяна 
А лександровна

У читель истории М БО У  СШ  № 2 
имени кавалера трех орденов 
воинской Славы П.Д. Щ етинина

П онамарёва Татьяна 
С ергеевна

У читель истории М БО У  СШ  № 2 
имени кавалера трех орденов 
воинской Славы П.Д. Щ етинина

К илина Валентина 
М ихайловна

У читель истории М БО У  СШ  №3 
имени А.Н. П ерш иной

Ж ичинская О льга 
В ладимировна

У читель истории М БО У  СШ  №3 
имени А.Н. П ерш иной

К онстанц
Н аталья
А лександровна

читательская
грамотность

Л арина О льга 
Ю рьевна

У читель русского языка. М АОУ 
СШ  № 9

Елфимова Татьяна 
В икторовна

У читель русского языка. ЧО У  
Енисейская православная 
гимназия

Л авретьева Н аталья 
Валентиновна

У читель русского язы ка М БОУ 
СШ  №3 имени А.Н. П ерш иной

О льш евская О льга 
А лександровна

У читель русского язы ка М АОУ 
СШ  № 9

Н епомнящ ая А нна 
В асильевна

У читель русского язы ка М БОУ 
СШ  № 2 имени кавалера трех 
орденов воинской Славы П.Д. 
Щ етинина


